1. CVic 322: DOMINICA .I. POST OCTABAS PASCHE | SRip 488 | SVic 111 | SGre 1114 || CO 1737.
2. CVic 323: DOMINICA .II. <POST OCTABAS PASCHE> | SRip 492 | SVic 115 | SGre 1117 || CO 1582.
3. CVic 324: DOMINICA .III. POST OCTABAS <PASCHE> | SRip 496 | SVic 119 | SGre 1120 || CO 1633.
4. CVic 325: DOMINICA .IV. POST OCTABAS <PASCHE> | SRip 500 | SVic 123 | SGre 1123 || CO 1085.
5. afflictione] afilicione Ms.
CVic 329: LITANIE FERIA .II. ET .III. <AD> .IX. | SRip 510 (Letania Maiore ad Sanctum Laurencium. *Collecta ad missa*) | SVic 140 (In Letania Maiore ad Sanctum Laurencium in Lucine. *Oratio ad missam*) | SGre 472 (Laetania Maiore ad Sanctum Laurentium in Lucinae; 25-IV) || CO 4528.
6. CVic 79: FERIA .V. <POST DOMINICAM IN .L.>, <AD> VESPERAS (vgl. Nr. 114: Feria .VI. <post Dominicam .I. in .XL.>; <Ad> .IX.) | SRip 81 (Feria V <post dominicam in .L.>. *Super populum*) | SVic 136 (In Letania Maiore ad Sanctum Laurencium in Lu-

- 7 Presta quesumus omnipotens deus, ut qui iram indignacionis tue agnovimus, misericordie tue indulgenciam consequamur. Per.
- 8 Presta quesumus omnipotens pater, ut nostre mentis intencio, quo sollempnitatis venture gloriosus auctor ingressus est semper intendat, et quo fide pergit, conversacione perveniat. Per e<undem>.
- 9 Concede quesumus omnipotens deus, ut qui unigenitum tuum redemptorem nostrum ad celos ascensisse credimus, ipsi quoque mente in celestibus habitemus. Per e<undem>.
- 10 Omnipotens sempiterne deus, fac nos tibi semper et devotam gerere voluntatem, et magestati tue sincero corde servire. Per.
- 11 Presta quesumus omnipotens deus, ut claritatis tue super nos splendor efulgeat, et lux tue lucis corda eorum qui per gratiam tuam renati sunt, sancti spiritus illustracione confirmet. Per. in unitate eiusdem.
- 12 Deus qui corda fidelium sancti spiritus illustracione docuisti, da nobis in eodem spiritu recta sapere, et de eius semper consolacione gaudere. Per. eiusdem.
- 13 Deus qui apostolis tuis sanctum dedisti spiritum, concede plebi tue pie petitionis efectum, ut quibus dedisti fidem, largiaris et pacem. Qui vivis et regnas. eiusdem.
- 14 Adssit nobis domine quesumus virtus spiritus sancti, que et corda nostra clementer expurget, etc. Per. in uni<tate> eiusdem.
- 15 Mentes nostras quesumus domine paraclitus qui a te procedit illuminet, etc. Qui tecum. eius<dem>.
- 16 Da quesumus ecclesie tue misericors deus, ut spiritu sancto congregata, hostili nullatenus incursione turbetur. Per. eius<dem>.
- 17 Mentibus nostris domine spiritum sanctum benignus infunde,

cine. Ad pontem Olbi) u. 1302 (Orationes pro peccatis. *Alia*) | SGre 161 (Feria V ad Sanctum Georgium. *Super populum*) | SGre 864 (Orationes pro peccatis. *Alia*) || CO 4130.

7. CVic 107: FERIA .V. <POST DOMINICAM .I. IN .XL.>. Ad .III. | SRip 778, SVic 1280 u. SGre 859 (Orationes pro peccatis. *Alia*) || CO 4532.
8. venture] uecture *Ms.*
- CVic 330: <IN> VIGILIA ASCENSIONIS DOMINI | SRip 514 | SGre 445 (In Ascensione Domini. *Alia*) || CO 4505 || Die Lesart *omnipotens pater* statt *omnipotens deus* (= CVic, SRip, SGre) entspricht dem Text des *Sacramentarium Gelasianum*.
9. CVic 331: IN DIE <ASCENSIONIS DOMINI> | SRip 518 | SVic 145 | SGre 497 || CO 762.
10. CVic 333: DOMINICA POST ASCENSIONIS | SRip 525 | SVic 150 | SGre 1126 || CO 3837.
11. CVic 334: <IN> VIGILIA PENTECOSTEN | SRip 537 | SVic 162 | SGre 520 || CO 4483.
12. CVic 335: IN DIE SANCTUM PENTECOSTEN | SRip 543 | SVic 168 | SGre 526 || CO 1666B.
13. CVic 338: FERIA .II. | SRip 545 | SVic 180 | SGre 532 || CO 1359.
14. CVic 339: FERIA .III. | SRip 549 | SVic 184 | SGre 535 || CO 218.
15. CVic 340: FERIA .III. IN .IIIlor. TEMPORA | SRip 553 | SVic 188 | SGre 538 || CO 3333b.
16. CVic 343: FERIA .VI. | SRip 561 | SVic 197 | SGre 542 || CO 1001.
17. CVic 344: SABBATO IN .XIIlcm. LECCIONES | SRip 565 | SVic 201 | SGre 545 || CO 3340.

- <cuius et sapiencia conditi sumus, et providencia gubernamur>. Per eiusdem.
- 18 Deus in te sperancium fortitudo, adesto propicius invocationibus nostris, et quia sine te nichil potest mortalis infirmitas, presta auxilium gracie tue, ut in exequendis mandatis tuis, et voluntate tibi et accione placeamus. Per. /f. 113/
 - 19 Sancti nominis tui domine timorem pariter et amorem, etc. Per.
 - 20 Deprecacionem nostram quesumus domine benignus exaudi, etc. Per.
 - 21 Protector in te sperancium deus, sine quo, etc. Per.
 - 22 Da nobis domine quesumus, ut et mundi cursus pacifice nobis tuo ordine dirigatur, et ecclesia tua tranquilla devocione letetur. Per.
 - 23 Deus qui diligentibus te bona invisibilia preparasti, infunde cordibus nostris tui amoris affectum, ut te in omnibus et super omnia diligentes, promissiones tuas que omne desiderium superant consequamur. Per.
 - 24 Deus virtutum cuius est totum quod est optimum, insere pectoribus nostris amorem tui nominis, et presta in nobis religionis auctoritatem, ut que sunt bona nutrias, ac pietatis studio que sunt nutrita custodias. Per.
 - 25 Deus cuius providencia in sui dispositione non fallitur, te suplices exoramus, ut noxia cuncta submoveas, et omnia nobis profutura concedas. Per.
 - 26 Largire nobis domine quesumus semper spiritum cogitandi que recta sunt propicius et agendi, ut qui sine te esse non possumus, secundum te vivere valeamus. Per.
 - 27 Pateant aures misericordie tue domine precibus suplicantium, et ut petentibus desiderata concedas, fac eos que tibi placita sunt postulare. Per.
 - 28 Deus qui omnipotenciam tuam parcendo maxime et miserando manifestas, multiplica super nos gratiam tuam, ut ad tua promissa currentes, celestium bonorum facias esse consortes. Per.
 - 29 Omnipotens sempiterne deus, qui habundancia pietatis tue <et> merita suplicum excedis et vota, effunde super nos misericordiam
18. CVic 361: INCIPIUNT COLLECTE DOMINICALES. ID EST PRIMA | SRip 593 | SVic 255 | SGre 1129 || CO 1245.
 19. CVic 362: DOMINICA .II. | SRip 597 | SVic 259 | SGre 1132 || CO 5346.
 20. CVic 363: DOMINICA .III. | SRip 601 | SVic 263 | SGre 1135 || CO 1607.
 21. CVic 364: DOMINICA .III. | SRip 605 | SVic def. | SGre 1138 || CO 4745.
 22. CVic 365: DOMINICA .V. | SRip 609 | SVic def. | SGre 1141 || CO 899B.
 23. consequamur] consequemur *Ms.*
 - CVic 366: DOMINICA .VI. | SRip 613 | SVic def. | SGre 1144 || CO 1532.
 24. CVic 367: DOMINICA .VII. | SRip 617 | SVic def. | SGre 1147 || CO 2210.
 25. CVic 368: DOMINICA .VIII. | SRip 621 | SVic def. | SGre 1150 || CO 1188.
 26. CVic 369: DOMINICA .VIII. | SRip 625 | SVic def. | SGre 1153 || CO 3233b.
 27. CVic 370: DOMINICA .X. | SRip 629 | SVic def. (vgl. Nr. 1788) | SGre 1156 || CO 4145.
 28. CVic 371: DOMINICA .XI. | SRip 633 | SVic def. | SGre 1159 || CO 1952.
 29. CVic 372: DOMINICA .XII. | SRip 637 | SVic def. | SGre 1162 || CO 3887.

- tuam, ut dimittas que conscientia metuit, et adicias quod oracio non presumit. Per. /f. 113v/
- 30 Omnipotens et misericors deus de cuius munere venit, ut tibi a fidelibus tuis digne et laudabiliter serviatur, tribue quesumus nobis, ut ad promissiones tuas sine offensione curramus. Per.
- 31 Omnipotens sempiterne deus, da nobis fidei, spei, et caritatis augmentum, et ut mereamur assequi quod promitis, fac nos amare quod precipis. Per.
- 32 Custodi domine quesumus ecclesiam tuam propiciacione perpetua, et quia sine te labitur humana mortalitas, tuis semper auxiliis, et abstrahatur a noxiis et ad salutaria dirigatur. Per.
- 33 Ecclesiam tuam domine miseracio continuata mundet et muniat, et quia sine te non potest salva consistere, tuo semper munere gubernetur. Per.
- 34 Tua nos domine quesumus gracia semper et preveniat et sequatur, ac bonis operibus iugiter prestet esse intentos. Per.
- 35 Da quesumus domine populo tuo diabolica vitare contagia, etc. Per.
- 36 Dirigat corda nostra domine quesumus tue miseracionis operacio, quia tibi sine te placere non possumus. Per.
- 37 Omnipotens et misericors deus, universa nobis adversancia propiciatus exclude, ut mente et corpore pariter expediti, etc. Per.
- 38 Largire quesumus domine fidelibus tuis indulgenciam placcatus et pacem, ut pariter ab omnibus mundentur offensis, et secura tibi mente deserviant. Per.
- 39 Familiam tuam quesumus domine continua pietate custodi, ut a cunctis adversitatibus te protegente sit libera, et in bonis actibus tuo nomini sit devota. Per.
- 40 Deus refugium nostrum et virtus, adesto piis ecclesie tue precibus actor ipse pietatis, et presta ut quod fideliter petimus, efficaciter consequamur. Per. /f. 114/
- 41 Excita domine quesumus tuorum fidelium voluntates, ut divini ope-

30. CVic 373: DOMINICA .XIII. | SRip 641 | SVic def. | SGre 1165 || CO 3739.
 31. CVic 374: DOMINICA .XIII. | SRip 645 | SVic def. | SGre 1168 || CO 3819.
 32. CVic 375: DOMINICA .XV. | SRip 649 | SVic def. | SGre 1171 || CO 875.
 33. CVic 376: DOMINICA .XVI. | SRip 653 | SVic def. | SGre 1174 || CO 2418.
 34. CVic 377: DOMINICA .XVII. | SRip 675 | SVic def. | SGre 1177 || CO 5956.
 35. CVic 381: DOMINICA .XVIII. | SRip 679 | SVic def. | SGre 1180 || CO 990.
 36. CVic 382: DOMINICA .XVIII. | SRip 683 | SVic def. | SGre 1183 || CO 2234
 37. CVic 383: DOMINICA .XX. | SRip 687 | SVic def. (vgl. Nr. 1341: Oraciones ad m<...>^a oris. *Alia*) | SGre 1186 || CO 3773.
 38. CVic 384: DOMINICA .XXI. | SRip 691 | SVic def. (vgl. Nr 1324: Oraciones ad m<...>^a oris. *Alia*; Nr. 89: Die dominico post albas. *Ad uesperos*) | SGre 1189 || CO 3237.
 39. adversitatibus] auersitatibus Ms.
 CVic 385: DOMINICA .XXII. | SRip 695 | SVic def. | SGre 1192 || CO 2637.
 40. CVic 386: DOMINICA .XXIII. | SRip 699 | SVic def. | SGre 1195 || CO 2175.
 41. CVic 387: DOMINICA IN TRINITATE | SRip 703 | SVic def. (vgl. Nr. 1332: Oraciones ad m<...>^a oris. *Alia*) | SGre 1198 || CO 2555.

- ris fructum propensius exsequentes, pietatis tue remedia maiora percipient. Per.
- 42 Presta quesumus omnipotens deus, ut redempcionis nostre ventura sollempnitas, et presentis nobis vite subsidia conferat, et eterne beatitudinis premia largiatur. Per dominum.
- 43 Excita domine corda nostra ad preparandas unigeniti tui vias, ut per eius adventum purificatis tibi mentibus servire mereamur. Qui tecum.
- 44 Excita domine quesumus potentiam tuam et veni, ut ab imminentibus peccatorum nostrorum periculis, te mereamur protegente eripi, te liberante salvari. Qui <vivis>.
- 45 Aurem tuam quesumus domine precibus nostris accomoda, et mentis nostre tenebras gracia tue visitacionis illustra. Qui vivis.
- 46 Excita domine quesumus potentiam tuam et veni, ut hi qui in tua pietate confidunt, ab omni citius adversitate liberentur. Qui vi<vis>.
- 47 Deus qui conspicis quia ex nostra pravitate affligimur, concede propicius, ut ex tua visitacione consolemur. Qui vivis.
- 48 Excita domine potentiam tuam et veni, et magna nobis virtute sucurre, ut per auxilium gracie tue, quod nostra peccata prepediunt, indulgia tue propiciacionis acceleret. Qui vivis et regnas.
- 49 Exaudi quesumus domine gemitum populi suplicantis, etc. Per.
- 50 Succurre quesumus domine populo suplicantí, etc. Per.
- 51 Exaudi quesumus domine suplicum preces et confitencium, etc. Per.
- 52 Deus qui iuste irasperis et clementer ignoscis, afflicti populi lacrimas respice, et iram indignacionis tue quam iuste meremur, propiciatus averte. Per. /f. 114^v/
- 53 Da nobis quesumus domine imitari quod colimus, ut discamus et

42. CVic 10: FERIA .III. IN QUATUOR TEMPORA | SRip 721 | SVic def. | SGre 790 || CO 4549.
 43. CVic 8: DOMINICA .II. <DE ADVENTU DOMINI> | SRip 711 | SVic def. | SGre 781 || CO 2553.
 44. CVic 1: DOMINICA .I. DE ADVENTU DOMINI | SRip 707 | SVic def. | SGre 778 || CO 2554.
 45. CVic 9: DOMINICA .III. | SRip 715 | SVic def. | SGre 787 || CO 358.
 46. CVic 12: FERIA .VI. <IN QUATUOR TEMPORA> | SRip 726 | SVic def. | SGre 794 (Feria VI ad Apostolos) || CO 2557.
 47. CVic 13: SABB<ATO IN .XI>.I. LECCIONES | SRip 729 | SVic def. | SGre 797 || CO 1495.
 48. [potenciam] potencia Ms.
 CVic 14: DOMINICA VACAT | SRip 738 | SVic def. | SGre 805 || CO 2550.
 49. CVic 33: <FERIA .II.>. AD .III. | SRip 763, SVic 1273 u. SGre 840 (Orationes pro peccatis) || CO 2540.
 50. CVic 34: <FERIA .II.>. AD .VI. | SRip 764 | SVic 1274 | SGre 841 (*Alia*) || CO 5537.
 51. CVic 35: <FERIA .II. AD> .VIII. | SRip 1519 | SGre 1323: MISSA PRO PECCATIS | SVic 1275 | SGre 842 (*Alia*) || CO 2541.
 52. CVic 77: FERIA .V. <POST DOMINICAM IN .L. AD> .VI. | SRip 765 | SVic 1276 | SGre 843 (*Alia*) || CO 1766.
 53. CVic 402: <IN> NATALE SANCTI STEPHANI PROTHOMARTIRIS (26-XII) | SRip 832 | SVic def. | SGre 62 || CO 939.

- inimicos diligere, quia eius natalicia celebramus, qui novit eiam pro persecutoribus exorare dominum nostrum.
- 54 Ecclesiam tuam domine benignus illustra, ut beati Iohannis appostoli tui et evangeliste illuminata doctrinis ad dona perveniat semper terna. Per.
- 55 Deus qui conspicis quia nos undique mala nostra perturbant, presta quesumus, ut beati Timothei apostoli tui intercessio gloriosa nos protegat. Per.
- 56 Deus qui universum mundum beati Pauli apostoli predicacione docuisti, da nobis quesumus, ut qui eius conversionem colimus, per eius exempla ad te gradiamur. Per.
- 57 Deus qui beatum Mathiam apostolorum tuorum collegio sociasti, tribue quesumus, ut eius intervencione tue circa nos pietatis semper viscera senciamus. Per.
- 58 Deus qui beatum Marchum evangelistam tuum evangelice predicationis gracia sublimasti, tribue quesumus eius nos semper et eruditione proficere, et oracione defendi. Per.
- 59 Deus qui nos annua apostolorum tuorum Philipi et Iacobi sollempnitate letificas, presta, quesumus, ut quorum gaudemus meritis instruamur exemplis. <Per>.
- 60 Adiuvet ecclesiam tuam tibi domine suplicando beatus Barnabas apostolus, et pius interventor efficiatur, qui tui nominis extitit predictor. Per.
- 61 Presta quesumus omnipotens deus, ut familia tua per viam salutis incedat, et beati Iohannis precursoris ortamenta sectando, ad eum quem predixit secura perveniat, dominum nostrum.
- 62 Concede quesumus omnipotens deus, ut qui beati Iohannis baptiste

54. CVic 404: <IN NATALE> SANCTI IOHANNIS APOSTOLI ET EVANGELISTE (27-XII) | SRip 841 (S. Johannis: Ad missam maiorem) | SVic def. | SGre 67 || CO 2416c.
55. CVic 423: <IN NATALE SANCTI> TIMOTHEI APOSTOLI (24-I) | SRip 838 (S. Johannis Ap. Ad primam missam; 27-XII) | SVic 329 (S. Johannis Ev. In Nonas; 27-XII) | SGre 485 (S. Johannes ante Portam Latinam; 6-V) || CO 1500.
56. CVic 424: CONVERSIO SANCTI PAULI APOSTOLI (25-I) | SRip 890 | SVic def. | SGre 40°. Vgl. Nr. 3196 (In Festivitate Doctorum) || CO 2157a.
57. CVic 437: <IN NATALE> SANCTI MATHIE APOSTOLI (24-II) | SRip 912 | SVic 756 | SGre 68° u. 3449 || CO 1459.
58. evangelice] euangeliste (?) Ms.
CVic 445: <IN NATALE SANCTI> MARCHI AEVANGELISTAE (25-IV) | SRip 940 (= CO 1847b) | SGre 126° u. 3493 || CO 1458.
59. CVic 447: <IN NATALE> APOSTOLORUM FILIPPI ET IACOBI (1-V) | SRip 948 | SVic 313 | SGre 479 || CO 1841.
60. efficiatur] existat Ms.
CVic 460: <IN NATALE> SANCTI BARNABE APOSTOLI (11-VI) | SRip 995 | SVic 724 u. SGre 775 (S. Andreea Ap. Alia; 30-XI) || CO 201B.
61. dominum nostrum] domini nostri Ms.
CVic 465: <IN> VIGILIA SANCTI IOHANNIS BABTISTE (23-VI) | SRip 1012 | SVic def. | SGre 568 || CO 4492.
62. CVic 467: IN DIE SANCTI IOHANNIS BABTISTE. ALIA (24-VI) | SRip 1016 (S. Joh. Bapt. Ad primam missam) | SVic def. | SGre 571 (S. Joh. Bapt. In prima missa) || CO 758.

- sollempnia colimus, eius apud te intercessione muniamur. Per. /f.
115/
- 63 Quesumus omnipotens deus, ut nos geminata leticia hodierne festivitatis excipiat, que de beatorum Iohannis et Pauli glorificatione procedit, quos eadem fides et passio vere fecit esse germanos. Per.
- 64 Presta quesumus omnipotens deus, ut nullis nos permittas perturbationibus concuti, quos in apostolice confessionis petra solidasti. Per.
- 65 Deus qui diem apostolorum tuorum Petri et Pauli martirio consecrasti, da ecclesie tue eorum in omnibus sequi preceptum, per quos religionis sumpsit exordium. Per.
- 66 Exaudi nos deus salutaris noster, et apostolorum tuorum nos tuere presidiis, quorum donasti fideles esse doctrinis. Qui vivis et reg< nas>.
- 67 Protege domine populum tuum, et apostolorum tuorum patrocinio confidentem perpetua defensione conserva. Per.
- 68 Deus cuius dextera beatum Petrum <ambularem> in fluctibus ne mergeretur erexit, et coapostolum eius Paulum tercio naufragantem de profundo pelagi liberavit, exaudi nos propicius et concede, ut amborum meritis eternitatis gloriam consequamur. Qui vivis.
- 69 Deus qui beatam Margaritam ornasti virginitate et coronasti martirio, presta quesumus, ut qui comemoracionis eius festa percolimus, eius apud te presidio fulciamur. Per.
- 70 Larguire nobis clementissime pater ut sicut beata Maria Magdalene <dominum nostrum Ihesum Christum super omnia diligendo suorum obtinuit veniam peccaminum, ita nobis apud misericordiam tuam sempiternam inpetret benedictionem>. Per eundem.
- 71 Esto domine plebi tue sanctificator et custos <ut apostoli tui Iacobi
63. CVic 471: <IN NATALE> SANCTORUM IOHANNIS ET PAULI (26-VI) | SRip 1025 | SVic 380 | SGre 583 || CO 4893.
64. CVic 473: <IN> VIGILIA APOSTOLORUM PETRI ET PAULI (28-VI) | SRip 1032 | SVic 392 (*Alia*) | SGre 589 || CO 4506.
65. quos] quod *Ms.*
- CVic 474: <IN NATALE> APOSTOLORUM PETRI ET PAULI (29-VI) | SRip 1037 | SVic 400 | SGre 594 || CO 1678.
66. CVic 476: <IN NATALE> APOSTOLORUM PETRI ET PAULI (29-VI). ALIA; 407 (*Alia*); 419 (II Nonas. Oct. Apostolorum. *Post communionem*); 763 (In Vig. unius Apost. *Alia* | SGre 601 (*Alia ort.*); 3171 (In Vig. Apostolorum); 3185 (In Natale plur. Apost.) || CO 2498.
67. confidentem] confitentem *Ms.*
- CVic 477: <IN NATALE> APOSTOLORUM PETRI ET PAULI (29-VI). ALIA | SRip 1044 | SVic 408, 419, 763 | SGre 602, 609 || CO 4763a.
68. naufragantem] naufragrantem *Ms.*
- CVic 481: <IN> OCTABAS APOSTOLORUM PETRI ET PAULI (6-VII) | SRip 1062 | SVic 417 | SGre 607 || CO 1158b.
69. CVic 484: <IN NATALE> SANCTE MARGARITE (13-VII) | SRip 1074 | SVic 434 || CO 1385.
70. ut] quod *Ms.*; beata]. b. *Ms.*
- CVic 487: <IN NATALE SANCTE> MARIE MAGDALENE (22-VII) | SRip 1080 (= CO 4060) | SVic 446 (= CO 2151) || CO 3231.
71. CVic 490: <IN NATALE> SANCTI IACOBI APOSTOLI (25-VII) | SRip 1088 | SVic 409 u. SGre 603 (SS. Petri et Pauli. *Alia*; 29-VI) | SGellona 1247 || CO 2445d.